
 

 

UCHWAŁA NR XV/90/25 

RADY GMINY TUPLICE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (t. j. Dz. U. z 2025r., poz. 1153) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 8, art. 216, art. 236, art. 237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1530 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych wg załącznika nr 1. Dochody budżetowe po zmianach 

wynoszą 49.439.416,63 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie 23.285.734,96 zł, 

b) majątkowe w kwocie 26.153.681,67 zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych wg załącznika nr 2. Wydatki budżetowe po zmianach 

wynoszą 47.593.253,43 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie 21.871.830,73 zł, 

b) majątkowe w kwocie 25.721.422,70 zł. 

§ 3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami po zmianach wynosi 2.209.623,70 zł. 

§ 4. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami po zmianach wynosi 2.209.623,70 zł. 

§ 5. Ustala się dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych w kwocie 24.232.172,27 zł oraz wydatki nimi finansowane w kwocie 24.232.172,27 zł. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 43.199,03 zł z Funduszu Pomocy oraz wydatki w kwocie 43.199,03 zł 

na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady 

Sylwester Mazurkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 2246



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XV/90/25 

Rady Gminy Tuplice 

z dnia 25 września 2025r. 
Dochody budżetu gminy na rok 2025 - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
674 250,00 10 000,00 684 250,00 

 40002  Dostarczanie wody 673 150,00 10 000,00 683 150,00 

  0830 Wpływy z usług 670 000,00 10 000,00 680 000,00 

600   Transport i łączność 15 140 085,00 113 715,00 15 253 800,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 133 785,00 113 715,00 15 247 500,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

15 133 785,00 113 715,00 15 247 500,00 

710   Działalność usługowa 23 525,00 128 904,00 152 429,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 128 904,00 128 904,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 128 904,00 128 904,00 

750   Administracja publiczna 78 568,23 235 655,00 314 223,23 

 75095  Pozostała działalność 0,00 235 655,00 235 655,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 235 655,00 235 655,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

9 358 048,62 151,91 9 358 200,53 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 077 097,00 151,91 1 077 248,91 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 151,91 151,91 

758   Różne rozliczenia 5 959 908,80 84 000,00 6 043 908,80 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 43 061,00 84 000,00 127 061,00 

  0740 Wpływy z dywidend 0,00 84 000,00 84 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 574 978,95 14 100,00 1 589 078,95 

 80101  Szkoły podstawowe 1 123 525,00 14 100,00 1 137 625,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 500,00 6 100,00 9 600,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 8 000,00 8 000,00 

          
       

852   Pomoc społeczna 503 885,15 3 000,00 506 885,15 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
44 000,00 3 000,00 47 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2246



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

44 000,00 3 000,00 47 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 880 072,00 31 625,00 1 911 697,00 

 90095  Pozostała działalność 12 116,00 31 625,00 43 741,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

7 616,00 31 625,00 39 241,00 

          

Razem: 48 818 265,72 621 150,91 49 439 416,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2246



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XV/90/25 

Rady Gminy Tuplice 

z dnia 25 września 2025r. 

Wydatki budżetu gminy na 2025 rok - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            

600   Transport i łączność 16 161 260,00 113 715,00 16 274 975,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 16 116 960,00 113 715,00 16 230 675,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

15 133 785,00 113 715,00 15 247 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 970 477,00 -6 500,00 1 963 977,00 

 70095  Pozostała działalność 1 889 377,00 -6 500,00 1 882 877,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 949,00 -6 500,00 39 449,00 

710   Działalność usługowa 69 500,00 134 324,00 203 824,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 15 500,00 128 904,00 144 404,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 128 904,00 128 904,00 

 71035  Cmentarze 54 000,00 5 420,00 59 420,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 20,00 570,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 950,00 5 400,00 31 350,00 

750   Administracja publiczna 4 465 064,23 265 705,00 4 730 769,23 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 158 370,00 25 750,00 184 120,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 151 320,00 25 750,00 177 070,00 

 75095  Pozostała działalność 102 370,00 239 955,00 342 325,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 400,00 4 300,00 27 700,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 137 385,89 137 385,89 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 157,88 30 157,88 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 55 851,21 55 851,21 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 12 260,02 12 260,02 

801   Oświata i wychowanie 9 978 246,55 14 100,00 9 992 346,55 

 80101  Szkoły podstawowe 5 555 479,31 14 100,00 5 569 579,31 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 000,00 14 100,00 137 100,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

22 353,95 0,00 22 353,95 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
55,00 0,00 55,00 

852   Pomoc społeczna 1 905 765,15 3 000,00 1 908 765,15 

            

       

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
93 905,00 3 000,00 96 905,00 

  3110 Świadczenia społeczne 93 905,00 3 000,00 96 905,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 057 604,25 45 780,91 2 103 385,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2246



 90095  Pozostała działalność 97 940,33 45 780,91 143 721,24 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 500,00 125,65 18 625,65 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 150,00 60,26 3 210,26 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 8,72 508,72 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 230,37 230,37 

  4300 Zakup usług pozostałych 68 952,13 45 355,91 114 308,04 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 746 409,24 51 026,00 797 435,24 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 487 909,24 51 026,00 538 935,24 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 450,00 39,00 1 489,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 238,77 1 770,00 27 008,77 

  4260 Zakup energii 21 700,00 611,00 22 311,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 169,85 5 460,00 42 629,85 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 50,00 450,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 376,20 43 096,00 56 472,20 

            

Razem: 46 972 102,52 621 150,91 47 593 253,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2246


		2025-10-02T13:38:56+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




